

کنسرت مشترک کیوان ساکت و وحید تاج

کیوان ساکت از برگزاری کنسرت در اسداباد، ملایرورن به خوانندگی وحید تاج خبر داد. به گزارش روابط عمومی کنسرت، کیوان ساکت اهنگساز و نوازنده تار و سه تار گفت: برنامه ریزی ما برای برگزاری کنسرت این چنین است: ۲۱ دیماه در اسداباد، ۲۲ دیماه در ملایر که برگزار شد و ۲۳ دیماه در رزن برنامه داریم. همچنین بیستم دیماه در نهاوند به صحنه رفتیم که خوشبختانه این کنسرت با استقبال مواجه شد. این نوازنده تار افروزد، در این کنسرت ها وحید تاج به عنوان خواننده حضور دارد و قرار است آثار من که در سال های اخیر کمتر اجرا شده برای مخاطبان اجرا شود. وی گفت: بخش اول این کنسرت ها به تکنوازی سه تار اختصاص دارد و در بخش دوم اعضای گروه وزیری به اجرای برنامه می پردازند. همچنین عنوان بعضی از قطعات دریا، هامون، گل های افسرده، یادگار خون سرو و... است. در این کنسرت ها از سازهای تار، تاربابا، دف، تنبک، ویولن، کمانچه، فلوت، قانون، نی و... استفاده می شود. این نوازنده تار ادامه داد: هنرمندانی چون سینا جهان آبادی، پاشا هنجنی، پوپا شجاعی، مونیکا لران، مرجان مهربان، ارغوان منتظری، نگار اعزازی، نجمه صغیر، سالار زمانیان، سیاش ساکت، کیارش ساکت، مهدی غلامی، علی محمدی، فرنوش باقری، طناز اسداللهی و... از اعضا و نوازندگان گروه هستند. همچنین این تور کنسرت با مدیریت حسین ابوترابی و همکاری علی محمدی برگزار می شود.

اسماعیل حصاری در گذشت

اسماعیل حصاری از اعضای شورای کتاب کودک درگذشت.اسماعیل حصاری از اعضای قدیمی شورای کتاب کودک بود که در دهه ۸۰ در گروه های تخصصی رمان تالیف و ترجمه فعالیت می کرد.او به واسطه تحصیل در رشته مهندسی مکانیک در دانشگاه صنعتی شریف، فعالانه در تهیه جلد های ۱۶، ۱۵ و ۱۷ فرهنگنامه کودکان و نوجوانان «گروه فیزیک» همکاری داشت. شورای کتاب کودک با عرض تسلیت به خانواده آن بزرگوار و خانواده شورای کتاب کودک، از درگاه خداوند بزرگ، خواستار رحمت برای آن زنده یاد و صبر برای بازماندگان است.

بین الملل

کوتاه

وزیر خارجه جدید فرانسه تعیین شد

فرانسه یک فرد ۳۸ ساله که عضو پارلمان اروپا است را به عنوان وزیر خارجه این کشور منصوب کرد.ریاست جمهوری فرانسه اسامی وزرای دولت جدید فرانسه بعد از انتصاب «گابریل آتال» به عنوان نخست وزیر این کشور را اعلام کرد.از جمله تغییرات در کابینه جدید انتصاب «استفان سیجورنی» به عنوان وزیر خارجه جدید فرانسه است. سیجورنی ۳۸ ساله که عضو پارلمان اروپا است جانشین کاترین کولونا خواهد شد. رئیس جمهور فرانسه امانوئل ماکرون روز سه شنبه گابریل ۳۴ ساله را به عنوان نخست وزیر جدید منصوب کرده بود. تحلیلگران تصریح کردند که این اقدام لزوما به تغییر سیاسی بزرگ منتهی نخواهد شد اما نشان دهنده تمایل ماکرون به تلاش برای گذر از اصلاحات نامحبوب مربوط به سن بازنشستگی و مهاجرت در سال گذشته و بهبود شانس حزب میانه رو خود در انتخابات ژوئن اتحادیه اروپا است. اردوگاست ماکرون در نظرسنجی ها از حزب مارین لوین رهبر راست افراطی حدود هشت تا ۱۰ درصد عقب است. رئیس جمهور فرانسه از زمانی که حزبش اندکی بعد از انتخاب مجدد وی در سال ۲۰۲۲ با دست دادن ۵۵ کرسی، اکثریت مطلق پارلمانی را از دست داد، در حال دست و پنجه نرم کردن با ترکیب پارلمانی جدید برای پیشبرد سیاستهایش بوده است.

رئیس بانک مرکزی اروپا: انتخاب مجدد دونالد ترامپ

انتخاب مجدد ترامپ برای اروپا تهدید است

رئیس بانک مرکزی اروپا گفت: انتخاب مجدد دونالد ترامپ در آمریکا به عنوان رئیس جمهور تهدیدی برای اروپا خواهد بود. «کریستین لا گارد»، اظهار داشت: «اگر من بخواهم از تاریخ درس بگیرم- منظورم شیوه مدنظروا در چهار سال ریاست جمهوری اوست- می توانم بگویم که [روش او] آشکارا تهدید است.» این مقام اروپایی اضافه کرد: «فقط کافی است نگاهی به تعرفه های تجاری، تعهدات در قبال ناتو و دیدگاه های او در خصوص تغییرات جوی ببندازید. «دونالد ترامپ» رئیس جمهور پیشین آمریکا و نامزد پیشناتز حزب جمهوری خواه برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور خود را برنده انتخابات عنوان کرده و گفته است که حتی معاونش را هم انتخاب کرده است. ترامپ در جمع شماری از حامیانش در ایالت جمهوری خواه ایووا عنوان کرد: من واقعا نمی توانم در این مورد حرفی به شما بزنم اما می دانم که چه کسی را به عنوان معاون خود انتخابات کنم. احتمال روی کار آمدن ترامپ همواره مایه نگرانی مقام های اروپایی بوده است. «تیری برتون» کمیسر فرانسوی و مسئول بازار داخلی اتحادیه اروپا چند روز پیش قریح کرد که «دونالد ترامپ» زمانی که رئیس جمهور آمریکا بود به مقامات ارشد اروپایی عنوان کرده است که اگر اروپا مورد حمله قرار گیرد، ایالات متحده هرگز به اروپا کمک نخواهد کرد. او مدعی شد ترامپ این سخنان را به «اورسولا فون» رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا در مجمع جهانی اقتصاد در داووس، ژانویه سال ۲۰۲۰ بیان کرده است.

شنبه

۲۳، ۱۰، ۰۲، ۱۴

۱۵ رجب ۱۴۴۵ / ۱۳ ژانویه ۲۰۲۴

سال پنجم

شماره ۱۷۴۴

armanmeli.ir

آرمان ملی

حضور برخی آثار فیلمسازان شناخته شده تصریح کرد: یک اثر در جشنواره می تواند موفق و دراکران ناموفق باشد. گیشه سینما با جشنواره فجر فرق می کند. یک اثر هم ممکن است جنس جشنواره نداشته باشد یعنی شامل شاخصه هایی که در جشنواره می تواند به آن اعتبار دهد، نباشدامادر اکران موفق باشد. انتخاب اثر به اسم کارگردان و مؤلف در جشنواره کار درستی نیست بلکه اثر باید از خود دفاع کند. دبیر جشنواره فیلم فجر، در ادامه درباره تنوع ژانری در این دوره از جشنواره بیان کرد: ما خوشبختانه از چارچوب فیلم های آپارتمانی خارج شدیم؛ هم کار کودک و نوجوان و طنز داریم و هم اثر قهرمان محور. در حقیقت مخاطبان باسبد مختلفی از آثار روبه رو هستند. وی درباره سیمرغ بخش نگاه نو و سیمرغ مردمی اظهار کرد: بخش نگاه نو فقط یک سیمرغ دارد و درباره سیمرغ مردمی هم در روزهای آینده اطلاع رسانی خواهیم کرد. امینی در بخش دیگری از صحبت های خود تاکید کرد: در سال گذشته و امسال سعی کرده و می کنیم بحث اخلاق مدارای در جشنواره اتفاق بیفتد و آرامش و همدلی برای خانواده سینما رقم بخورد. مهمترین اولویت جشنواره اهالی سینما و دوستان محترم خانه سینما هستند. از سال پیش یک برنامه ریزی کردیم و خوشبختانه امسال هم با همکاری مدیران خانه سینما یک مکانی را در نظر گرفتیم و کارت ویژه ای برای اعضای خانه سینما تدارک دیدیم که دوستان بتوانند همه آثار را ببینند. وی یادآور شد: همچنین امسال در تلاش هستیم زنگ سینما را با همکاری وزارت آموزش و پرورش در مدارس و نوجوانان در خدمت آن ها باشیم. امینی درباره بخش بین الملل جشنواره فجر ۴۲ نیز یاد آور شد: از ۸۷ کشور بیش از ۶۰۰ اثر ارسال شده و استقبال چشمگیر بوده است. بخش بین الملل در کنار بخش ملی کار خود را آغاز می کند. امسال به علت ظلم و جنانیتی که رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین رقم زده است، بخش ویژه ای را در حوزه فلسطین داریم. همچنین باید بگویم که مهمانان خوبی از سراسر جهان دعوت کردیم و خبرهای خوبی پیش روی این بخش است که اخبار آن به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

نگاه نو فقط یک سیمرغ دارد

وی ادامه داد: از اهالی رسانه می خواهم که این مساله را دنبال کنند؛ از میان ۱۰۶ اثر متقاضی برای حضور در فجر ۴۲، چند اثر متعلق به بخش خصوصی بود؟ قاعده امر از نظر ما شایسته سالاری است و باید سیاستگذار این باشیم که ارگان های دولتی به کمک سینما آیند. امینی درباره عدم

متوقف نمی شویم

یمنی ها به خیابان آمدند

ما روشن است، سکوت نخواهیم کرد، متوقف نخواهیم شد و به دشمن پاسخ خواهیم داد؛ حامی امت خود در غزه هستیم و این تجاوز منجر به فاصله گرفتن ما از آن ها نخواهد شد»، این اظهارات سیاستمدار یمنی مراد قاسم علی در حاشیه این راهپیمایی بود. طبق گزارش ها و تصاویر ارسالی از یمن، استان صعده در شمال این کشور روز جمعه مرکز راهپیمایی بوده اما این تجمعات در شهرها و مناطق دیگر از جمله المرازم، شعاره و الجرشه در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت تجاوزات آمریکا و انگلیس برگزار شده است. همچنین شورای عالی سیاسی یمن به عنوان عالی ترین نهاد سیاسی در این کشور، در واکنش به حمله موشکی آمریکا و انگلیس، آن را «توجه ناپذیر»، «غیرقانونی» و در تضاد با تمامی قوانین بین المللی دانست.

شورای عالی سیاسی یمن (مستقر در صنعاء) عالی ترین نهاد سیاسی در این کشور محسوب می شود که ریاست آن را «مهدی المشاط» بر عهده دارد. به نوشته خبرگزاری سبأ، در این بیانیه آمده است: «شورای عالی سیاسی

سرخنگوی کرملین:

پوتین واردوغان به زودی دیدار می کنند

سرنشست بعدی آنها وجود دارد. پوتین گفته که به ترکیه می رود. ما فقط باید زمان آن را تعیین کنیم.» سرخنگوی کرملین چنین تماس هایی را در چارچوب روابط ترکیه و روسیه مهم خواند و اضافه کرد: پوتین واردوغان می توانند در صورت لزوم «خیلی سریع» با یکدیگر تماس برقرار کنند. سرخنگوی کرملین همچنین همزمان با سفر ولادیمیر پوتین به چند شهر در منطقه خاور دور روسیه بیان کرد: مسکو هنوز هیچگونه پیشرفتی به سمت برقراری صلح در موضوع دیدار پوتین واردوغان گفت: «ارتباط میان پوتین واردوغان همواره لازم است و شما می دانید که توافقی بر

ولادیمیر پوتین:

اروپا به مانیا ز دارد

یک گروه داوطلب محلی که از ارتش این کشور در بجوچه درگیری های جاری با اوکراین حمایت می کند، سوال شد. رئیس جمهوری روسیه خاطرنشان کرد که روس ها مرتباً از خارج تهدید می شوند، اما گفت: «این ما را نمی ترساند» و در ادامه به اتحادیه اروپا توصیه کرد که به جای آن بر مسائل داخلی خود تمرکز کند. پوتین اضافه کرد: «آنها باید به فکر خود شان باشند، اینکه فردا چه می خورند، که هم مرز آمریکا است، بیان کرد. در جریان جلسه پرسش و پاسخ، از پوتین در مورد تهدیدهای دریافت شده از سوی

فهرنگ وهنر

سینما

مل بر وکس اسکار افتخاری گرفت

آنجلا باست، مل بروکس ، کارول لیتلتون و میشل ساتر با اسکار افتخاری ۲۰۲۴ از سوی آکادمی تجلیل شدند. به گزارش مهر به نقل از ورایتی، چهاردهمین دوره اهدای جوایز سالانه اسکار افتخاری شبی پر از چهره های کهنه کار و اشک ها و خنده ها شد. در این مراسم شماری از مدعیان جایزه امسال برای تجلیل از چهار غول صنعت سین